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 Takk  for at  MannsForum  får gi innspill til det vi anser for å være den  viktigste 
 lovendringen på 44 år. 

 Ole-Petter Olsen, Leder av MannsForum 

 → TK 

 Tommy Karlsen nestleder. 

 Politiske signaler, prosessene og møtene gav  håp  for en ny og modernisert 
 barnelov. 

 Lesningen i første kapittel  forsterket  dette håpet, men derfra og ut  snubler 
 proposjonen  fullstendig  . 
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 Selv barnets  beste  er ikke tilstrekkelig definert 

 Her har heldigvis Barneombudet laget en  fantastisk  digital veileder for vurdering av 
 barnets beste på individnivå. 

 MannsForum  håper at denne blir implementert i  all  jobben som skal gjøres rundt 
 våre barn. 

 Punktene som omhandler  Familievernet  er både  fremtidsrettede  og  gode  . 

 Vi setter  stor  pris på at forarbeidene frem til proposisjonen har lagt vekt på 
 likeverdighet  i forslaget. 

 Men vi må snakke om tall. 
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 3 prosent  . 

 Tre prosent av befolkningen rapporterer om vold i hjemmet i levekårsundersøkelsen 

 Advokat  Totland  har nevnt  påstand  om vold. Disse sakene utgjør  tre prosent  av 
 alle meklinger. 

 Når vi plukker ned den  mest  omfangsrike rapporten om vold i nære relasjoner, fra 
 NKVTS i 2023, så finner vi  også  sammenheng med de tre prosentene. 

 Det  er den volden vi hører så mye bekymring om i dag. 
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 4-gangeren 

 Hos  Bufdir  kan man lese at kvinner er  4 ganger  så bekymret for å bli  utsatt  for vold 
 som det  statistikken  tilsier om risikoen. 

 Når vi plukker ned tallene fra NKVTS-rapporten, så finner vi  også  sammenhenger 
 med den  samme  firegangeren. 
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 Av  70000  barn som NAV krever inn bidrag for, bor  63000  fast hos sin  mor  . 

 35000  av disse barna  ser ikke  den andre forelderen i særlig grad i løpet av en 
 måned, Disse barna bor fast hos den av foreldrene som  statistisk sett  er  mest 
 voldelig iflg NOVA 2023. 
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 Halve  sikkerhetsnettet er  støtt  bort. 

 For vi vet at over  90 prosent  av disse fedrene ønsker å være  mer  til stede. 

 Snakk om fortsettelsesvold! 
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 Tredve  prosent. 

 Tredve prosent av alle  meklinger  regnes som høykonflikt. 

 Tredve prosent av alle  barn  som opplever at foreldrene går fra hverandre, og 
 samtidig  står i  skadelig konflikt  skal altså betale  kostnaden  for de 3 prosentene. 
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 I  IZA-rapporten  fra Spania etter innføring av likeverdig barnelov fremkommer det 
 utfordringer i tredve prosent av sakene. 

 Rapporten  konkluderer  med at  påstander  om  vold  brukes for  posisjonering  inn 
 mot en barnefordelingssak. 
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 Systemisk  fortsettelsesvold som  falske  anklager og  misbruk  av hjelpeapparat 
 setter  barnets  interesser i  sjakk matt  . 

 I løpet av tiden fra da høringen ble lagt ut i fjor høsyt har vi hørt om  vold  ,  bekymring 
 om vold og  motstand  mot likeverdighet på  bakgrunn  av  bekymring  om vold. 
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 Er det  voldsfrykt  og  posisjonering  vi ser fra tilhengerne av ulikeverd? 

 Da det ble  lovfestet  utgangspunkt om likeverdighet i  foreldreansvaret  ,  forsvant  de 
 fleste rettssakene om foreldreansvar nesten  over natta  . 

 Men  fortsatt  bruker vi  2500 millioner  kroner  hvert eneste år  på å  krangle  i 
 rettssystemet om barna. 
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 2,5 milliarder.  Hvert eneste år  . 

 Er det ikke på tide å sørge for  likeverd  som utgangspunkt for  alt  som har med barna 
 å gjøre? 

 Takk  for at vi fikk bidra! 
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